

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان از اجرای ۴ مگا پروژه خبر داد؛

آذربایجان شرقی رتبه سوم کشوری را در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی داراست

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: آذربایجان شرقی با دارا بودن ۸۵۰ واحد تبدیلی با ظرفیت ۵/۵ میلیون تن رتبه سوم کشوری را در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی به خود اختصاص داده است.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگاران گفت: آذربایجان شرقی در بسیاری از حوزه های فرآوری از رتبه های بالایی برخوردار است، برای نمونه در فرآوری انگور، بسته بندی خرما، فرآوری تخم مرغ، بسته بندی عسل و خشکبار رتبه اول و در سردخانه ها رتبه دوم کشور را دارد.

فرامرز افشانی از فعالیت ۱۹ واحد فرآوری گیاهان دارویی در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: با جذب سرمایه گذار و سرمایه گذاری در بخش فرآورده های گیاهان دارویی، آذربایجان شرقی در حال تبدیل به قطب اول فرآورده های گیاهان دارویی کشور است. وی، بخش عمده تولیدات صنایع تبدیلی این استان را فرآوری میوه ها شامل لواشک، غوره، کنسراتره و محصولات لبنی اعلام کرد و ادامه داد: صنایع تبدیلی در سه حوزه سورتینگ، بسته بندی، فرآوری و نگهداری تکمیل کننده زنجیره تولید است و امنیت غذایی را ضمانت می کنند و علاوه بر این، توسعه این صنایع باعث کاهش ضایعات محصولات کشاورزی می شود لذا این صنایع علاوه بر درآمدزایی بالا باعث اشتغال ۱۲ هزار نفر در استان شده است.

افشانی درباره راه اندازی صنایع تبدیلی جدید در سطح استان اضافه کرد: متقاضیان صنایع تبدیلی برای دریافت مجوز این صنایع نه تنها مشکل ندارند که از حمایت سازمان جهاد کشاورزی هم برخوردارند حتی برای محصولاتی که در استان تولید نمی شود شرایط ایجاد صنایع تبدیلی فراهم است از جمله ما محصول خرما نداریم ولی رتبه اول بسته بندی و فرآوری خرما به آذربایجان شرقی تعلق دارد.

وی افزود: آذربایجان شرقی به دلیل نزدیکی به بازارهای آسیای میانه از موقعیتی خوبی برای صادرات محصولات صنایع تبدیلی به این منطقه از جمله کشورهای عراق و ترکیه برخوردار است به همین دلیل با حمایت از این صنایع و صادرکنندگان، زمینه توسعه صادرات فراهم شده است.

استاندار آذربایجان شرقی:

حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی رسالت ماست



استاندار آذربایجان شرقی در همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری تبریز گفت: از همه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی استقبال و حمایت می کنیم و حاضریم همه مقدمات کار را برای ورود آنها به سرمایه گذاری آماده کنیم

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی عابدین خرم افزود: این همایش علمی پتانسیلی برای پر کردن خلا توریکی است؛ در آینده از لحاظ اجرایی اقداماتی صورت خواهد گرفت ولی از نظر علمی، نظریه پردازی و تئوری می‌توان راهنمایی خوبی از نخبران برای طی کردن مسئله سرمایه‌گذاری گرفت تا این مسیر را منطقی پیش ببریم.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه مسیر طی شده باید موجب رفاه و آسایش شهروندان قرار بگیرد اظهار داشت: در بحث سرمایه‌گذاری در همه شهرها و مخصوصاً شهرهایی مانند تبریز با پیشینه بزرگ، باید به سه مسئله توجه شود؛ اولین مسئله توجه به شهروندان است زیرا نقش انسان‌ها مهم‌ترین و اصلی‌ترین موضوع سرمایه گذاری است؛ دومین مسئله بحث فرهنگ آداب و رسوم بوده و در مرحله سوم توجه به سازه‌ها، خیابان‌ها، ساختمان‌ها و کالبدهای فیزیکی باید مورد توجه قرار بگیرد.

خرم به سرمایه‌گذاری توام با کیفیت تاکید کرد و گفت: اگر سرمایه گذاری های انجام شده همراه با کیفیت باشد جایی از شهر مورد غفلت قرار نمی‌گیرد و بر اساس آن مناطق حاشیه نشین و مرکز شهر تفاوت اندکی خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: مردم در سرمایه‌گذاری‌ها خود باید مشارکت داده شوند؛ اگر سرمایه‌گذاری هایی که انجام می شود مورد اعتماد مردم قرار بگیرد، استقبال خوبی از آنها خواهند کرد.

وی با اشاره به وجود محدودیت در بیان کرد: امکان اینکه تمام مشکلات شهرها با استفاده از منابع حل شود وجود ندارد، اما اگر مشارکت عمومی در سرمایه گذاری اتفاق بیفتد خلا ها می تواند پر شود.

خرم با بیان اینکه مشارکت خصوصی می‌تواند در توسعه شهری و کلان شهرهایی مثل تبریز یک اصل ثابت باشد افزود: از همه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی استقبال و حمایت می‌کنیم و حاضریم همه مقدمات کار را برای ورود آنها به سرمایه گذاری آماده کنیم که این‌ها بتواند وجود آرامش امنیتی در تبریز است.



افشانی با تاکید بر توسعه صنایع تبدیلی در آذربایجان شرقی گفت: یکی از دلایلی که باید صنایع تبدیلی را ارتقا دهیم کاهش ضایعات محصولات کشاورزی است زیرا در حال حاضر، محصولات کشاورزی به صورت خام فروشی در بازار عرضه شده و این فرآیند باعث افزایش ضایعات محصولات کشاورزی شده است.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تاکید کرد: فعال شدن صنایع تبدیلی از یک سو، باعث کاهش ضایعات کشاورزی و از سوی دیگر، سبب افزایش ارزش افزوده محصولات می شود ضمن آنکه ارزش ضریب تبدیل محصولات را بالا می‌برد و کشاورزی توجیه اقتصادی خواهد داشت.

افشانی اظهار کرد: کل ظرفیت واحدهای فعال و دارای پروانه بهره برداری حوزه صنایع تبدیلی و غذایی آذربایجان شرقی ۵/۵ میلیون تن است که با

اخبار شهرستان

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان از اجرای ۴ مگا پروژه خبر داد؛

آذربایجان شرقی رتبه سوم کشوری را در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی داراست



ظرفیت ۸ میلیون تنی واحدهای دارای جواز تاسیس که در حال ساخت می باشند به ظرفیت سالانه ۱۳.۵ میلیون تن دست خواهیم یافت که ضمن تامین بخشی از مواد اولیه این واحدها از داخل استان ، بخش زیاد دیگری نیز از سایر استانها تامین خواهد شد.

وی درباره سیاست های تشویقی برای سرمایه گذاری در حوزه صنایع تبدیلی گفت: برای کسانی که قصد دارند در این حوزه سرمایه گذاری کنند مجوزهای لازم در کوتاه ترین زمان صادر می‌شود لذا متقاضیان ابتدا باید در سامانه ثبت نام کنند و پس از ثبت نام، موافقت اولیه به سرعت انجام می‌شود و بعد از آن از نهادهای ذیربط از جمله سازمان غذا و دارو، اداره کار و دامپزشکی استعلام می‌شود، بعد از بررسی این استعلام‌ها، مجوز اولیه تاسیس صادر می‌شود و در صورت وجود اعتبارات، با همکاری مدیریت سرمایه گذاری که تاکنون همکاری بسیار خوبی در این زمینه داشته اند، تسهیلات لازم در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد تا بتوانند کارخانجات خود را به بهره برداری برسانند.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از چهار مگا پروژه در دست اجرا در حوزه صنایع تبدیلی خبر داد و گفت: شرکت کشت و صنعت میوه آذربایجان در حوزه فرآوری و کنسلاتره با ۳۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در دست اجراست که با بهره‌برداری از این مگا پروژه ۲

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی:

اصل کرامت انسانی زنان حفظ شود



به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجا نشرقی، زهرا

کوهی عصر یکشنبه در جلسه کارگروه بانوان شهرستان شیبستر با اشاره به مشکلات جمعیتی اظهار داشت: جمعیت پویا صرفاً یک مسئله اجتماعی نبوده؛ بلکه اگر آسیب‌شناسی نشود می‌تواند به یک مسئله امنیتی سیاسی و اقتصادی تبدیل شود؛ چراکه اجرای هر طرح توسعهای در هر دوره‌ای نیازمند جمعیتی پویاست لذا در زمان حاضر فرزندآوری یک مسئله استراتژیک برای کشور است که به علت پیشروی کشور به سمت سالمندی و عدم توجه مسئولان به این موضوع بارها مورد تاکید رهبری قرار گرفته است. وی افزود: تا عزم عمومی نباشد هیچ اتفاقی در حوزه ازدواج و فرزندآوری رخ نخواهد داد و بحث جوانی جمعیت بعد از فرزندآوری به افزایش ازدواج و کاهش مسئله طلاق، اطلاق می‌شود و موضوع بسیار مهمی به‌حساب می‌آید.

کوهی همچنین در نشست بررسی مشکلات بانوان شاغل شهرستان شیبستر با بیان اینکه زنگ خطر کاهش فرزندآوری به صدا درآمده و فاصله سن ازدواج تا فرزندآوری به ۵ سال رسیده افزود: تنها ۵ سال فرصت داریم صدمات جبران ناپذیر این پدیده را مرتفع کنیم.

مدیرکل امور بانوان استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه خانواده‌ها دچار سطحی‌نگری شده‌اند، گفت: برخی آمارها در استان نشان‌دهنده است که از آنها می‌توان به موضوع کاهش ازدواج و افزایش طلاق اشاره کرد که اصلاً شایسته نام و جایگاه استان ما نیست. فرماندار شیبستر در جلسه امور بانوان شهرستان نیز با اشاره به نقش مهم بانوان در اصلاح و پیشرفت جامعه گفت: زنان با تربیت صحیح فرزندان زمینه بروز استعدادهای جامعه را فراهم می‌کنند به همین دلیل نقش آنان در جامعه بی‌بدیل بوده) و خواستار حفظ شأن، حرمت، صلابت و شهامت زنان در قامت مکتب حضرت زهرا و حضرت زینب (س) شد.

مطهری با اشاره به نقش زنان در اصلاح و کاهش آسیب‌های خانواده و جامعه افزود: اصلی‌ترین و حساس‌ترین نقش بانوان که نقش مادری و همسری است نباید در خانواده و جامعه گم‌رنگ شود.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری در سفر یکروزه به شیبستر ضمن حضور در مزار شهدای شهرستان و دیدار با خانواده شهید یعقوب بیگی در شهر توج، از مؤسسه قرانی پردیس بانوان تیل، کارگاه میوه خشک در شهرک صنعتی شیبستر و کارگاه سفال بازدید کرد.

استاندار آذربایجان شرقی:

پاساژسازی در تبریز دیگر برای سرمایه گذار به صرفه نیست

وظیفه خواهند دانست.

وی تاکید کرد: اکنون منابع محدود است و نمی‌توان همه‌ی

مشکلات و طرح‌ها را با این منابع پیش برد و از این رو مشارکت مردم در طرح‌ها ضروری بوده و خلا‌ها را پر می‌کند.

استاندار آذربایجان شرقی بر زمینه سازی برای حضور بیشتر بخش خصوصی در سرمایه گذاری نیز تاکید کرد و افزود: پاسخگو بودن مقابل مردم، مشارکت بخش خصوصی را تاثیر گذار تر می‌کند و اگر مردم احساس کنند که سرمایه‌های آن‌ها در جای درستی هزینه می‌شود، نوعی اعتماد و امید ایجاد خواهد کرد.

وی ادامه داد: سرمایه‌گذاران مطرحی در تبریز و استان هستند که می‌توانند طرح‌های عمرانی بزرگی را اجرا کنند و ما باید از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم و محدودارم در دولت سیزدهم، این ظرفیت‌ها در کنار ظرفیت‌های شهرداری در راستای ایجاد رفاه عمومی شهروندان بکار گرفته شود.

گفتنی است؛ در این همایش تعدادی از سرمایه‌گذاران آذربایجان شرقی مورد تجلیل قرار گرفتند. این همایش پنل‌های تخصصی، کارگاه‌ها و ارائه‌ی مقالات علمی هم‌ایش با عناوین «الگوی مشارکت، سرمایه‌گذاری و تامین مالی»، «آسیب‌شناسی پروژه های راكد»، «توسعه هوشمند و دانش بنیان شهری»، «بالانس منابع و مصارف شهرداری‌ها» و «سکونتگاه های غیر رسمی UN-HABITAT نیز در این رویداد یک روزه برگزار می‌شود.

خبر

تولید آب استان از ۱۰ هزار لیتر بر ثانیه عبور کرد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: تولید و مصرف آب شرب در استان البرز بیش از ۱۰ هزار لیتر بر ثانیه است و در صورتی که ۱۰ درصد آن را بدون ایجاد نارضایتی مردم کاهش دهیم، معادل آینده‌ی ۶۰ حلقه‌ه چاه در حفظ این منبع بدون جایگزین و محیط زیست استان کمک خواهد شد.

در دیدار با مجید درگی مدیر کل سازمان

حفاظت محیط زیست البرز با بیان این مطلب اظهار داشت : آب شرب از منابع زیرزمینی بازمینه‌های گزاف استخراج می‌شود تا رضایت مردم تامین گردد. وی با اشاره به اینکه استحصال آب شرب در استان البرز حدود ۳۲۰ میلیون متر مکعب در سال است گفت: روند مصرف آب در استان هر سال رو به افزایش است و این باعث آسیب‌های جدی به محیط زیست می‌شود. مدیرعامل آبفای البرز با طرح این سوال که چقدر از ۳۲۰ میلیون متر مکعب قابلیت مدیریت دارد بیان داشت: مدیریت بر منابع محدود آب استان با روش مدیریت تقاضا از سوی مردم امکان پذیر است و با فرهنگ سازی و یافتن راهکارهای عملی می‌توان به این مهم دست یافت. وی خواستار ورود دستگاه‌هایی همچون نظام مهندسی ساختمان، راه و شهرسازی ، شهرداری، آموزش و پرورش، اصناف مرتبط ، تولیدکنندگان ادوات کاهنده مصرف آب ،سازندگان ساختنماها ، رسانه‌ها، انمه جماعات و رشد ، گفت: تلاش همه مسئولان باید منجر به بهینه سازی مصرف در جامعه شود. تامداری هزینه حفر و تجهیز یک حلقه چاه با ابدهی حدود ۲۰۰ لیتر در ثانیه از ۱۰ میلیارد تومان ذکر کرد و گفت: اگر هزینه یک حلقه چاه را صرف فعالیت‌های آموزش همگانی و فرهنگ‌سازی کنیم، حتماً اثربخشی آن را در مدیریت تقاضا و تغییر رفتار مصرفی مشتریان شاهد خواهیم بود. بنابراین گزارش، مجید درگی مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان البرز نیز گفت : البرز ۵ درصد جمعیت کل کشور و ۶ درصد صنایع کشور را در خود جای داده و این در حالیکست که سهم آب آن کمتر از یک درصد از کشور است. وی خواستار توجه بیشتر به سند آمایش سرزمین شد و گفت: باید نگاه دستگاه‌های نظارتی به محیط زیست بیش از پیش ارتقا یابد. این گزارش حاکمیت، در پایان جلسه، مجید درگی با انهدا گواهینامه‌ای از تلاش‌های شایسته روزی مدیرعامل شرکت آبفای البرز بعنوان محیط بان افتخاری فعال محیط زیست که در راستای توسعه پایدار مدیریت سبز و عرضه و تقاضای آب تلاش کردند، تقدیر نمود.

بهره مندی بیش از ۱۲ هزار خانوار روستایی از انرژی گاز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: در ۷ ماه گذشته ۱۲ هزار و ۵۱۰ نفر از ساکنان روستا و شهر در البرز به جمع استفاده کنندگان از انرژی گاز پیوسته اند.

سیدرضا غفاریان مدیر عامل این شرکت با بیان اینکه در ۷ ماه گذشته ۴۷ روستا در استان البرز از نعمت گاز برخوردار شده اند، اضافه کرد: با این اقدام ۱۱ هزار و ۱۷۱ نفر روستایی در این مدت از انرژی گاز بهره مند شده‌اند. وی با بیان اینکه گازرسانی به دو روستا در دست اجراست، ادامه داد: در همین مدت هزار و ۳۳۹ نفر جمعیت شهری هم به جگرگه مصرف کنندگان انرژی گاز پیوسته‌اند که با احتساب جمعیت روستایی در مجموع ۱۲ هزار و ۵۱۰ نفر از البرزنیشان بهره‌مند از نعمت گاز شده‌اند. مدیر عامل شرکت گاز استان البرز ادامه داد: با اضافه شدن این تعداد به مصرف کنندگان گاز در استان البرز ۲ میلیون و ۷۱۴ هزار و ۹۱ نفر از جمعیت استان البرز از انرژی گاز بهره‌مند شده‌اند.

لوح زرین نشان اقتصاد مقاومتی به فولاد مبارک اعطا شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در اولین دوره ارزیابی شرکت‌ها و کارخانجات تولیدی استان اصفهان که بر اساس معیارهای اقتصاد مقاومتی و از سوی سپاه صاحب‌الزمان (عج)اصفهان برگزار شد، اولین لوح زرین نشان اقتصاد مقاومتی به فولاد مبارکه اعطا شد. در این ارزیابی حدود ۷۵ شرکت و کارخانه تولیدی استان اصفهان بر اساس ۱۸ معیار تعیین‌شده مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفتند و فولاد مبارک در بین ۳۳ شرکت راه‌یافته به مرحله بهره‌گیری ارزیابی شرکت‌های منطقه به دریافت این نشان زرین مفتخر شد و در مراسمی سرهنگ عطایی فرمانده بسیج کارگری سپاه صاحب‌الزمان (عج) این لوح را به محمدمیاسر طبیب‌مدیرعامل فولاد مبارکه اعدا کرد.

رئیس ادارراه و شهرسازی شهروستان سمیرم:

عملیات آماده‌سازی اراضی نهضت ملی مسکن شهرهای سمیرم و حنا در دست اجرا قرار دارد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان سمیرم گفت: عملیات اجرای آماده‌سازی پروژه نهضت ملی مسکن شهر سمیرم در زمینی به مساحت ۲.۴هکتار و در شهر حنا به مساحت ۲هکتار در دست اقدام است.

حسین منصورزاده رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان سمیرم درباره وضعیت طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان اظهار کرد: در این طرح، ساخت بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ واحد در برنامه شهرستان سمیرم پیش بینی شده بود. وی افزود: افزون بر چهار هزار و ۴۰۰ نفر برای بهره مندی از مزایای طرح نهضت ملی مسکن در سطح شهرستان اقدام به ثبت نام کردند که با بررسی و پالایش هایی که بعمل آمد بیش از ۱ هزار و ۳۰۰ نفر حائز شرایط (دارای چهار شرط) شناخته شدند. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان سمیرم با بیان اینکه در راستای تامین زمین این طرح اقدامات گسترده‌ای بعمل آمده، عنوان کرد: تا کنون برای ۲۶۹ نفر از متقاضیان تایید نهایی شده زمین تامین و تخصیص و واگذاری انجام شده است. وی افزود: در حال حاضر در مجموع در ۶ شهر شهرستان سمیرم ۲۸هکتار زمین ویژه طرح نهضت ملی مسکن تامین شده و زمین مورد نیاز برای سایر متقاضیان در دست پیگیری است. منصورزاده با اشاره به اینکه در شهر سمیرم در فاز اول برای حدود ۸۲ متقاضی زمین آماده شده است. عملیات اجرای آماده سازی پروژه نهضت ملی مسکن شهر سمیرم در زمینی به مساحت ۲.۴هکتار با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان آغاز شده است. وی بیان کرد: پروژه نهضت ملی مسکن شهر حنا نیز در فاز اول در زمینی به مساحت ۲۰هکتار آغاز و اراضی به ۲۱۲ نفر از متقاضیان واجد شرایط بعد از پالایش تخصیص یافت که عملیات اجرایی آماده سازی آن شروع شده است. شهرستان سمیرم در جنوب غربی استان اصفهان و در مجاورت ۳ استان چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و استان فارس با مساحت پنج هزار و ۲۲۴ کیلومتر مربع واقع شده است. این شهرستان دارای چهار بخش و ۶ شهر با جمعیتی بالغ بر ۹۴ هزار نفر است.

آسیب شناسی کلو گاههای کاری برای گامهای تحولی در مدیریت الزامی است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با هدف بررسی میدانی وضع موجود و آسیب شناسی کلوگاههای کاری در جهت بهبود مستمر و حرکت در مسیر تحول سازمانی ، نشست منطقه‌ای مدیرکل تامین اجتماعی گیلان با روسای شعب شرق استان به میزبانی آستانه اشرفیه برگزار گردید.

کیوان مرتضوی در این نشست با اشاره به اینکه در مقام مدیر مجموعه معتقدم در کنار موضوعات نظارتی ، وظیفه خطیر آسیب شناسی کلوگاهها و شناخت وضع موجود برای بهبود مستمر و آینده نگری در مسیر تحول سازمانی الزامی بوده و باید با نگاهی نو و جامع به تمامی ابعاد کاری در رویکرد نوبن گام برداشت. وی با تاکید بر نقش هم فکری و همسویی برای هم افزائی بیشتر و حرکت رو به جلوی برای تعالی و رشد ، نشست های منطقه ای را الگویی در جهت بهره گیری از دیدگاهها و نقطه نظرات و همچنین اشرف بیشتر بر مشکلات و دغدغه‌ها دانسته و افزود : تلاش داریم تا با شفافیت و صریح در این قالب بتوانیم به رفع موانع احتمالی و شکاف های موجود بین لایه های صف و ستاد در استان بپردازیم. مدیرکل تامین اجتماعی گیلان در بخش دیگری از سخنان خود با تحلیل و تبیین برخی موضوعات مطروحه در نشست سراسری مدیران سازمان ، انعکاس تجربیات موفق و ابدها و طرحهای خلاقانه را یکی از نکات پرستنه برای به اشتراک گذاشتن در جهت بهبود امور معرفی نمود. تعیین وضعیت ساختمان های استیجاری شعب کلاجای ، سیاهکل و لاهیجان ، مسائل پیش آمده در پرداخت فیش سهم کارفرمایان حق بیمه کارگران ساختمانی و عدم همکاری برخی شهرداری ها ، موضوع اصلاح عناوین شغلی در مشاغل سخت و زیان آور ، وضعیت اشتغال کارگران افغانستانی در شهرستان های منطقه ، تشدید ناهنجاری های ناشی از طلاق های موری ، کارگاههای معافیت دار ... و مهم‌ترین مباحث طرح شده در گفتمان های این نشست بود.

شایان ذکر است بیش از بیست درصد جامعه هدف تامین اجتماعی گیلان توسط نه شعبه در شرق استان تحت پوشش می باشند.